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A
nkara Kocatepe Kültür Merkezi’nde 31

Mayıs Perşembe günü  başlayan Genel

Kurul’da ilk olarak Divan oluşturuldu. Divan

Başkanlığına Kaya Güvenç (MMO), başkan

yardımcılıklarına Jale Alel (İMO), Doğan

Albayrak (MMO), yazman üyeliklere Ufuk

Serdar İnci (HKMO), Mehmet Ali Demirören

(MADENMO), Leman Ardoğan (MO) ve Deniz

Kimyon (ŞPO) seçildi.

Saygı duruşu, Anıtkabir Çelenk

Komisyonu’nun oluşturulması ve gündemin

karara bağlanmasının ardından TMMOB 41.

Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet

Soğancı açılış konuşmasını yaptı.

2 yıllık dönemde TMMOB’nin çalışmalarını ve

Türkiye’de yaşanan gelişmeleri değerlendiren

Soğancı, AKP’nin tüm baskı politikalarına

karşı, TMMOB’nin aklın ve bilimin yol gösteri-

ciliğinde yürüyüşüne devam edeceğini söyledi.

Önümüzdeki dönem yürüyüş güzergahının

daha zorlaşacağının bilincinde olduklarını kay-

deden Soğancı, "Böylesi koşullar altında yol

yürümek elbette öncelikle inanç ve kararlılık

gerektirir, dik durmayı, direngen olmayı, inatçı

olmayı, fedakâr olmayı gerektirir. Biliyorum ki

yeni çalışma döneminde elini taşın altına

koyan arkadaşlarım, TMMOB kadroları bunun

bilincinde olarak bu süreci göğüslemeye hazır-

lar. Biz ‘Padişahım çok yaşa" diyenlerle saf

tutmayacağız, biz ‘Kral çıplak’ diyenlerle omuz

omuza olacağız" diye konuştu.

GENEL KURUL SOKAĞA TAŞTI
Genel Kurulda Divana verilen bir önergeyle

AKP İktidarının topluma karşı giriştiği sindirme

politikalarının bir parçası olarak, TMMOB’yi ve

Odalarını etkisizleştirmeye yönelik girişimlerine

karşı tüm delegelerle Çevre ve Şehircilik

Bakanlığı’na yürünerek bir basın açıklaması

yapılması kararı alındı.

Mehmet Soğancı’nın açılış konuşmasından

sonra TMMOB Genel Kurulu’nun yapıldığı

TMMOB 42. Olağan Genel Kurulu
Gerçekleştirildi

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 42. Olağan Genel Kurulu 31 Mayıs-3 Haziran 2012 tarihlerinde
Ankara’da gerçekleştirildi. Siyasi İktidarın Türkiye’yi yeniden şekillendirirken, TMMOB’yi de işlevsi-
zleştirmeye yönelik politikalarının hız kazandığı bir dönemde gerçekleştirilen Genel Kurul sokağa taştı.
Mühendis, mimar, şehir plancıları Genel Kurulun ilk günü TMMOB’yi yeniden yapılandırmaya yönelik
politikalara karşı sokaktan Siyasi İktidarı uyarırken, Genel Kurulun üçüncü gününde de TMMOB’li
kadınlar Başbakanın “Kürtaj cinayettir” sözlerine karşı AKP İl Binasına yürüdü.
TMMOB 42. Olağan Genel Kurulu’nda Bilgisayar Mühendisleri Odası’nın kurulması da kararlaştırıldı.
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Kocatepe Kültür Merkezi’nden Çevre ve

Şehircilik Bakanlığı’na gerçekleştirilmek iste-

nen yürüyüş polis tarafından Olgunlar Sokak

çıkışında engellendi. TMMOB Genel Kurul

delegeleri adına basın açıklamasını

Madenciler Anıtı önünde Divan Başkanı Kaya

Güvenç yaptı.

İki yıl önce bir torba yasa ile değiştirilen "4817

sayılı Yabancıların Çalışma İzinleri Hakkında

Kanun"la meslek mensuplarının kendi ülkele-

rinde yabancı konumuna düşürüldüğü ve 12

Haziran genel seçimlerinden hemen önce

yayımlanmaya başlayan KHK’ler ile TMMOB

ve bağlı odaların asli görevlerinin Çevre ve

Şehircilik Bakanlığı’na devredilmek istendiği

ifade edilen açıklamada, Siyasal İktidarın

TMMOB’nin demokratik ve mesleki haklarını

kullanmasını engellemek için her yolu denedi-

ği kaydedildi.

TMMOB ve Odalarının toplum yararını ön

plana çıkaran anlayışının, bilimi ve tekniği hal-

kın hizmetine sunma hedefinin siyasi iktidarla-

rın hiçbir zaman hoşuna gitmediğinin vurgu-

landığı açıklamada, "Siyasi İktidarın gözünde

TMMOB ve Odaları vurgun ve talanı teşhir

ettikleri, yasal yollara başvurarak iktidarın

kamu yararına aykırı girişimlerine engel olduk-

ları için bertaraf edilmesi gereken kuruluşlar-

dır. TMMOB ve Odalarına karşı yapılanlar

küresel sömürü, rant ve çıkar politikalarının

önündeki engellerin kaldırılması için toplumun

sindirilmesine yönelik uygulanan ve dozu gide-

rek artan faşizan baskıların bir parçasıdır.Bu

tür girişimlerle örgütümüzün üyeleriyle ilişkileri-

ni koparacağını sananlar aldanmaktadırlar.

Aklın ve bilimin ışığına inanmış ve bu ülkenin

emekten ve halktan yana olan mühendis,

mimar, şehir plancıları ve onların örgütü hiçbir

düzenleyici işlemle ıslah edilemez. Örgütümü-

zün yetkilerini kısıtlamaya, meslek alanlarımızı

yeniden yapılandırmaya yönelik düzenlemeleri

hiçbir şekilde kabul etmeyeceğiz" denildi.

AÇILIŞ KONUŞMALARINDA GÜNDEM:
AKP’NİN BASKI POLİTİKALARI
Eylem sonrası Genel Kurula konuk konuşma-

larıyla devam edildi. Sırasıyla; DİSK Başkanı

Erol Ekici, KESK Başkanı Lami Özgen, TTB

Merkez Konsey Başkanı Eriş Bilaloğlu, EMEP

Genel Başkanı Selma Gürkan, ÖDP Genel

Başkan Yardımcısı Önder İşleyen, TKP Parti

Konseyi Üyesi Metin Uçak, Yenimahalle

Belediye Başkanı Fethi Yaşar ve CHP Genel

Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu birer konuşma

yaptılar.

DİSK Genel Başkanı Erol Ekici, grev hakları

elinden alınan işçilerin, kürtaj diye bedenlerine

dil uzatılan kadınların, yıllardır baskı politikala-

rına maruz kalan Kürt halkının ve memurların

birlikte mücadele etmesi gerektiğini dile getirdi.

AKP’nin ekonomide liberal, siyasette faşist

politikalarına karşı direnen güçlerden birinin

de TMMOB olduğunu söyleyen Ekici, "İşte bu

yüzden TMMOB, ardı ardına çıkarılan

KHK’larla, yönetmeliklerle işlevsizleştirilmek

isteniyor" dedi.

KESK Genel Başkanı Lami Özgen de, AKP’nin

faşizan yönetim anlayışından emek-meslek

örgütlerinin de nasibini aldığını belirterek,

"Zulmün ve zorbalığın efendileri karşısında

ortak mücadeleyi geliştirmeliyiz" diye konuştu.

TTB Merkez Konseyi Başkanı Eriş Bilaloğlu, 2

yıllık dönemde TTB’nin sağlık alanındaki

mücadelesindeki desteğinden dolayı TMMOB

Yönetim Kurulu’na teşekkür ederek başladığı

konuşmasında, bağımsız ve özgür bir Türkiye

için hep birlikte yol arkadaşlığına devam ede-

ceklerini ifade etti.

EMEP Başkanı Selma Gürkan, AKP

Hükümeti’nin açılım adıyla başlattığı sürecin

bir taraftan toplumu cezaevine kapatma, diğer

taraftan da katliam politikalarına dönüştüğünü

söyledi. AKP’nin emeğe yönelik saldırılarının

esnek, taşeron çalışma, işsizlik ve yoksulluk

olarak kendini gösterdiğini ifade eden Gürkan,

DİSK, KESK, TMMOB, TTB gibi örgütlerin de

Hükümetin saldırılarından nasibini aldığını

kaydetti.

ÖDP Genel Başkan Yardımcısı Önder İşleyen,

AKP’nin tekelci iktidarını ilan ettiğini belirterek,

"AKP, bu tekelci iktidarını yeni anayasayla baş-

kanlık sistemini getirerek taçlandırmaya hazırla-

nıyor" dedi. Direnenlerin, emeğin hakkına sahip

çıkanların Türkiye’nin sokaklarını daha fazla

hareketlendirmeye başladığını söyleyen

İşleyen, "Bu zorbaların eline bu güzel memleke-

ti elbet bırakmayacağız" diye konuştu.

TKP Parti Konseyi Üyesi Metin Uçak da, ikti-

darın kökünün dışarıda olduğunu ifade ede-

rek, "Bu iktidar bu ülkede ne kadar kalacak,

bunu direnen emekçiler ve halklar belirleye-

cek" dedi.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu da

konuşmasında, THY grevi, grev yasağı, kürtaj

tartışmaları, Kürt sorunu ve Uludere katliamı

gibi gündemdeki konulara değindi. 90’ın üze-

rinde gazetecinin hapishanede olduğu, tele-

fonların dinlendiği bir ülkede demokrasiden ve

hukukun üstünlüğünden söz edilemeyeceğini

ifade eden Kılıçdaroğlu, "Yargı tamamen bitti.

Siyasetin emrine verildi. Yasama, yürütme,

yargı dedik; yasama organın da hali ortada,

yürütmenin emrinde" şeklinde konuştu.
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ilindiği gibi AKP hükümeti, iktidar olduğu ilk
günden bu yana eğitim sistemini, tamamen

kendi siyasal ve ideolojik hedeflerine uygun ola-
rak baştan aşağı değiştirecek adımlar atmıştır.
Bu adımlardan en sonuncusu ve belki de
çocuklarımızın geleceği açısından en tehlikelisi,
toplumun önemli bir bölümünün, bilim insanları-
nın, üniversitelerin, eğitim örgütlerinin ve sendi-
kaların bütün itirazlarına rağmen yasalaşan
4+4+4 zorunlu kademeli eğitim düzenlemesidir.

Zorunlu eğitimi kademeli olarak 12 yıla çıkaran
düzenlemeye, 2012-2013 Eğitim-Öğretim
Yılı‘ndan itibaren geçilecektir. 4+4+4 düzenle-
mesine ilişkin olarak ileri sürülen bütün itirazla-
rın AKP hükümetince yok sayılmış olmasının,
kademeli eğitimin uygulanması aşamasında bir-
çok sorunun yaşanmasına neden olacağı açık-
tır.

2012-2013 Eğitim-Öğretim Yılı‘nda başlaması
düşünülen 4+4+4 kademeli eğitim uygulaması-
nın en çok eleştiri alan yönü, çocukların okula
başlama yaşının 72 aydan 60-66 ay aralığına
çekilmiş olmasıdır. Hiçbir bilimsel dayanağı
olmayan bu düzenleme ile 60-66 ay aralığında
olan çocuklar velisinin onayıyla, 66 ayını doldu-
ran çocuklar ise zorunlu olarak 1. sınıfa kayıt
yaptıracaktır.

Çocuk gelişimi ile ilgili bilimsel veriler, çocukla-
rın somut işlem dönemini 6-11 yaş olarak orta-
ya koymaktadır. 12 yaştan itibaren, çocukların
soyut işlem dönemine geçmesi nedeniyle,
öğrendikleri kavramların ve becerilerin düzeyin-
de bir farklılık olması doğaldır. 4+4+4 modelinin
ilk kademesi çocukların somut işlem döneminin
ortasına denk gelmektedir. Bunun üzerine
zorunlu eğitime başlama yaşının 5‘e (60 ay)
alınması, çocukların gelişimsel olarak önemli bir
dönemi tamamlayamadan 9 ya da 10 yaşında
ikinci kademeye geçmeleri, daha soyut ve üst
düzey eğitim vermeyi amaçlayan ikinci kademe-

ye gitmeleri anlamına gelmektedir. Bu durumun
çocuklar üzerinde yaratacağı olası olumsuz
etkileri görmezden gelmek mümkün değildir.

4+4+4 eğitim düzenlemesi ile ilköğretime başla-
ma yaşı bir yıl öne alınırken, okulöncesi eğitime
vurgu yapılmamış olması dikkat çekicidir.
Yapılan araştırmalar, okulöncesi eğitim almış
çocukların, bu eğitimi almamış akranlarına
kıyasla hem ilköğretime daha iyi uyum sağla-
dıklarını hem de üst öğrenim basamaklarında
daha başarılı olduklarını göstermektedir.
Dünyadaki birçok ülkede en az 72 aylık çocuk-
ların ilköğretime başlatılmaları ve ilköğretim
öncesinde okulöncesi eğitim uygulamaları bir
tesadüf değildir. Kaldı ki Türkiye‘de 1983-1985
eğitim-öğretim yıllarında beş yaş çocuklarının
ilköğretime alınmaları denenmiştir. Bu uygula-
manın başarısızlıkla sonuçlanması üzerine
hemen vazgeçilmiş olduğu hatırlanmalıdır. 

Çocukların zihinsel ve psikolojik olarak gelişmiş
olmasının yanı sıra, sosyal yönden kendini
ifade edebilmesi, diğer çocuklarla üretken ve
sağlıklı ilişkiler kurabilmesi, kendisini tanıması,
haklarını koruyabilmesi gerekir. 6 (72 ay) yaş
öncesi çocukların okumayı öğrenmeleri, bu
çocukların ilköğretime başlamak için yeterli
fiziksel, zihinsel, sosyal ve psikolojik olgunluğa
ulaştığı anlamına gelmemektedir. Bu nedenle
dünyadaki ülkelerin büyük çoğunluğunda
çocuklar ilköğretime 6 (72 ay) yaşında başla-
maktadır. Ancak Milli Eğitim Bakanlığı, bütün iti-
razlarımızı ve bilimsel gerçekleri yok sayarak,
okula başlama yaşını 1 yıl erkene almıştır. Bu
karar, çocukların 4+4+4 sisteminin uygulanma-
sında kobay olarak kullanılmasından başka bir
anlam taşımamaktadır.

72 ay altındaki çocukların ailelerinin tercihiyle
ya da zorunlu olarak ilkokula başlatılması eği-
tim bilimine, pedagojiye karşı suç işlemek anla-
mına gelmektedir. Türkiye‘de ilköğretime başla-

ma yaşı 6 (72 ay) olarak yıllardır uygulanmakta-
dır ve bununla ilgili bir sorun yaşandığı konu-
sunda hiçbir bilimsel veri yoktur. Bu nedenle
okula başlama yaşı 6 olarak devam etmeli,
okulöncesi eğitim zorunlu hale getirilerek "din-
dar" ve "itaatkar" nesiller değil, fiziksel ve zihin-
sel açıdan sağlıklı nesiller yetiştirilmesi için çalı-
şılmalıdır.

Bilimsel gerçekler yok sayılarak, 6 yaş (72 ay)
altındaki çocukların ilkokula başlatılması çocuk-
larımıza ve ailelerine yapılacak en büyük kötü-
lük olacaktır. Türkiye, sonradan pişman olacağı
böylesine büyük bir yanlışın içine kesinlikle gir-
memelidir.

Bizler, başta eğitim alanında faaliyet yürüten
örgütler olmak üzere, siyasi partiler, emek
örgütleri, meslek örgütleri, demokratik kitle
örgütleri olarak, çocuklarımızın bugünü ve gele-
ceği ile oynanmasına izin vermeyeceğimizin,
öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz ve velilerimizle
bu uygulamanın geri alınması için bütün gücü-
müzle mücadele edeceğimizin bilinmesini isti-
yoruz. Velilerimize 72 ay altındaki çocuklarını
ilkokula değil, okulöncesi eğitim kurumlarına
gönderme çağrısı yapıyoruz. 

TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİ-

Ğİ (TMMOB), EĞİTİM VE BİLİM EMEKÇİLERİ

SENDİKASI (EĞİTİM SEN), EĞİTİMCİLER DER-

NEĞİ (EĞİT-DER), TÜM ÖĞRENCİ VELİLERİ

DAYANIŞMA DERNEĞİ (ÖV-DER), TÜM

ÖĞRETMENLER BİRLEŞME VE DAYANIŞMA

DERNEĞİ (TÖB-DER), FELSEFECİLER DER-

NEĞİ, KÖY ENSTİTÜLERİ VE ÇAĞDAŞ EĞİTİM

VAKFI, ÖZGÜRLÜK VE DAYANIŞMA PARTİSİ

(ÖDP), TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ (TKP),

HALKEVLERİ, EMEK PARTİSİ (EMEP), BARIŞ

VE DEMOKRASİ PARTİSİ (BDP), DEMOKRA-

TİK SOL PARTİ (DSP), SOSYAL İŞ, PİR SUL-

TAN ABDAL KÜLTÜR DERNEĞİ

4+4+4 Yasası ile Okula Başlama Yaşının 60-66 Ay
Aralığına Çekilmesi Çocuklarımıza ve Eğitim Sistemine

Yapılacak En Büyük Kötülüktür!  
4+4+4 eğitim modeli ile açığa çıkacak sorunlara ilişkin aralarında TMMOB’nin de yer aldığı emek-
meslek örgütleri, demokratik kitle örgütleri ve siyasi partilerin çağrısıyla 5 Haziran 2012 tarihinde
Mülkiyeliler Birliği’nde bir basın toplantısı düzenlendi. Basın toplantısına TMMOB adına Genel Sekreter
N. Hakan Genç katıldı.
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